

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.](#)

CNPJ [64.896.517/0001-93](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
30/09/200	870	Copo Copaza Plast Agua 180ml 2500 und	1	R\$ 57,650	R\$ 57,65
30/09/200	870	Limpador uso geral (Floralim Max)	1	R\$ 172,270	R\$ 172,27

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
22/09/200	3342	Açucar refinado	40	R\$ 1,700	R\$ 68,00
22/09/200	3343	Agua sanitária Q Boa	5	R\$ 1,750	R\$ 8,75
22/09/200	3343	Alcool de 1 Litro	6	R\$ 3,800	R\$ 22,80
22/09/200	3343	Bom ar aero 400 ml	6	R\$ 6,500	R\$ 39,00
22/09/200	3342	café torado e moido 500 gr	20	R\$ 5,000	R\$ 100,00
22/09/200	3342	Chá mate leão 200 g	23	R\$ 2,550	R\$ 58,65
22/09/200	3343	Desinfetante 500 ml	14	R\$ 2,500	R\$ 35,00
22/09/200	3343	Detergente Líquido 500ml	4	R\$ 1,100	R\$ 4,40
22/09/200	3343	Esponja de louça	1	R\$ 4,000	R\$ 4,00
22/09/200	3343	Filtro de papel melita 103	6	R\$ 2,500	R\$ 15,00
22/09/200	3343	Guardanapo de papel	7	R\$ 0,750	R\$ 5,25
22/09/200	3343	pano perfex	10	R\$ 4,250	R\$ 42,50
22/09/200	3343	Pato purific 500ml	7	R\$ 4,700	R\$ 32,90
22/09/200	3343	Pulverizador	1	R\$ 5,250	R\$ 5,25
22/09/200	3343	Sabão em Pó 1 kg Omo	2	R\$ 5,950	R\$ 11,90
22/09/200	3343	Veja 500ml perfume da natureza	6	R\$ 3,600	R\$ 21,60

Produtos Fornecidos: 16

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
09/09/200	1969	Margarina Qualy 500gr	5	R\$ 3,600	R\$ 18,00
09/09/200	1969	Pães Frances	13,837	R\$ 6,000	R\$ 83,02

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Digital River do Brasil Imp.Com.Prod.Inform.Ltda.](#)

CNPJ [08.165.429/0002-21](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
02/09/200	100647	DR / EDS Product Extended Dowloa Service	1	R\$ 15,990	R\$ 15,99
02/09/200	100647	Norton Internet Security 2009/ 10 usuários	1	R\$ 449,010	R\$ 449,01
02/09/200	100647	Norton Internet Security 2009/ 5 usuários	1	R\$ 249,010	R\$ 249,01

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
21/09/200	97606	Optikleen	1	R\$ 4,000	R\$ 4,00

Produtos Fornecidos: 1

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
24/09/200	29236	Aparelho Telefone gond. Artico	1	R\$ 42,600	R\$ 42,60
24/09/200	29236	Bateria Selada 12V 7A	1	R\$ 51,500	R\$ 51,50
24/09/200	29236	Lampada M. Spot 40W x 220 Vts PH/ OSR	4	R\$ 2,800	R\$ 11,20
24/09/200	29236	Pilha Alcalina AAA Palito Rayovac c/2	1	R\$ 4,600	R\$ 4,60

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
09/09/200	185846	Aromatizante New scent	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Support Solution Informática & Eletrônica Ltda EPP](#)

CNPJ [00.440.519/0001-90](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
15/09/200	25684	Gravador de DVD-RW LG branco/preto	2	R\$ 123,000	R\$ 246,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
24/09/200	6467	Papel Sulfite A4 75gr 210x297	5	R\$ 95,540	R\$ 477,70
24/09/200	6467	Papel Sulfite A4 75gr 210x297	1	R\$ 95,210	R\$ 95,21

Produtos Fornecidos: 2